

INDAGINE DI MERCATO per la ricerca di operatori economici con i quali avviare un affidamento dell'appalto, ai sensi dell'art. 36 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.. e finalizzata all'affidamento del servizio di messa a disposizione di strutture ricettive con supporto per erogazione di servizi essenziali per l'accoglienza dei soggetti che richiedono un periodo di quarantena fiduciaria e non sono in grado di trascorre tale periodo al proprio domicilio, per le necessità connesse all'attività di contrasto alla diffusione del COVID -19 nelle città di Pordenone, Udine, Trieste.

DOMANDE PIU' FREQUENTI- F.A.Q. (aggiornamento: 10/11/2020)

Quesito 1:

E' possibile che la disponibilità alla prestazione del servizio sia limitata ad un numero massimo di camere sul totale della struttura?

Risposta:

La disponibilità di camere è determinato dal minimo definito dall'avviso di indagine di mercato in relazione all'area proposta; il numero massimo di camere rese disponibili è a discrezione del proponente.

Quesito 2:

E' altresì prevista una permanenza minima di notte per camera?

Risposta:

Non è possibile stabilire un numero minimo di permanenza del singolo fruitore, tuttavia si evidenzia che il periodo di accoglienza si aggira sui 10-15 giorni.

Quesito 3:

In caso di affidamento del servizio, l'albergo deve interdire la fruibilità dei suoi servizi ad altre tipologie di clienti (es: operai o turisti)?

Risposta:

La struttura alberghiera può essere utilizzata contemporaneamente per l'ospitalità di altri soggetti purché l'area riservata agli ospiti in quarantena sia separata dalla restante parte della stessa.

Quesito 4:

Vista la dimensione media delle strutture di Trieste, si chiede di abbassare il numero delle 50 stanze minime ed eventualmente di metterlo come requisito preferenziale.

Risposta:

L'amministrazione ha previsto che sarà necessario mettere a disposizione un numero minimo di 50 stanze. E' possibile presentare la candidatura congiunta di più strutture.